
L'anno duemilaquattordici il giomo undici del mese di agosto alle ore 12,15, nella sala delle

adunanze della sede comunale, si d riunita la Giunta Comunale, convocata nelle forme d'uso.

- 
Presiede l'adunanza il dott. PIETRO GERARDO MARIANI nella sua qualita di Sindaco

COpIUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di Avellino

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Nulnero 62 dcl l1 08 2014

MARIANI PIETRO GERARD0 SINIbACO P

CAPUTO pIASSIMILIANO ASSESSORE P

CAPWO FIORELLA ASSESSORE A

TOTALE PRESENT12 ASSENT1 1

Assiste il Segretario comunale Dr. DE VITO NICOLA

Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione

ed invita i convocati a deliberare sull'oggetto sopra indicato

Pareri resi ai sensi dell'art.49 della D. L. gs. n. 26712000:

Parere favorevole del responsabile del serviziyy,fercssato per quanto conceme

la regolariti tecnica: //
Parere favorevole per la regolaritd contabile:

(,/



一
鮪
一



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che questa Amministrazione ha organizzato unitamente alla "Pro loco Morra De

Sanctis" l'"Estate morrese 2014", programma di manifestazioni aventi caraftere ricreativo,

turistico e sociale da tenersi in Mona De Sanctis nei mesi di agosto e settembre 2014;

Visto il programma delle iniziative redatto in collaborazione con la "Pro loco Mona De

Sanctis";

Ritenuto .opportuno approvare il programma suddetto e dare mandato al Responsabile del

Settore Amministrativo di porre in essere iconseguenti prowedimenti operativi e gestionali,

ivi incluso l'impegno delle spese occorrenti per compartecipare alla suddetta manifestazione;

a voti unanimi legalmente resi e verificati

l.

DELIBERA

Per le motivazioni in premessa, che si intendono qui integralmente riportate, di

otganizzare l' "Estate morrese 2014" unitamente alla "Pro loco Morra De Sanctis";

Di approvare il programma delle manifestazioni allegato al presente atto quale parte

integrante e sostanziale;

Di dare mandato al Responsabile del Settore Amministrativo di pone in essere i

conseguenti prowedimenti operativi e gestionali, ivi incluso l'impegno delle spese

occorrenti per compartecipare alle manifestazioni nei limiti dell'importo di euro

750,00 da imputarsi in conto dell'intervento 1050203/l del b.p. 2014 in corso di

approvazione;

Di trasmettere il presente atto al responsabile del settore amministrativo per il seguito

di competenza.

Con separata votazione ad esito favorevole unanime, il presente afto viene reso

immediatamente eseguibile, ai sensi dell'an. 134,4o comma, D. Lgs.267 /00-

う
ｚ

3

4



Rocoo‐ Ore 21:00

MUS:CA POPOLAR[
IRP:NA di



Lctto,approvato e sottosc五 tto a n011‖a dilcggc

IL SINDACO
F TO DOTT MARIANIPIETRO GERARDO

IL SEGRETARIO COMUNALE
F TO DOTT DE VITO NICOLA

ATTESTATO DI PUBBLICAZ10NE

Della su estcsa delibcrazlonc vicnc iniziata oggi la pubblicazionc all'Albo Prctorio pcr 15 gionli

consccutivi  ai  scnsi dell'art 1 24,  comma  l  della Legge n267/00.  con cOntcmporanca

comunicazionc ai capittppo consilian ai sensi deniart 1 25,conlma l dclla Lcgge n 267/00

Li, l2 agosto 2014 IL SEGRETARIO COMUNALE
F TO DOTT DE VITO NICOLA

E'COPIA CONFORME ALL'ORIGNALE,PER USO AMMDヾ ISTRATIv

Li. 12 agosto 2014 IL S

:I腸践μlif去:ジ
'M…

OPPOSIZに 。11 ……… …………………………

IL SEGRETA「 iGこ ti ,り
'ュ
1_E


